



SpareBank 
FINANS NORD-NORGE

Kvartalsrapport

Regnskap 2. kvartal 2022

www.snn.no

Kvartalsregnskap 2. kvartal 2022

(Tall i NOK tusen)

Resultatregnskap	30.06.22	30.06.21	2. KV.22	2. KV. 21
Renteinntekter og lignende inntekter	203 442	165 169	106 364	83 846
Rentekostnader og lignende kostnader	57 709	26 886	32 819	13 531
Netto renteinntekter	145 732	138 283	73 545	70 315
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	8 247	6 491	6 324	3 086
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	16 519	19 723	9 173	9 845
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer	120	- 527	143	4
Andre driftsinntekter	84	79	57	30
Netto provisjons- og andre inntekter	- 8 068	- 13 679	- 2 649	- 6 725
Sum inntekter	137 664	124 604	70 896	63 590
Lønn og andre personalkostnader	16 547	16 063	6 362	6 346
Administrasjonskostnader	6 393	5 308	3 173	2 674
Ordinære avskrivninger	4 590	4 780	2 318	2 466
Andre driftskostnader	3 764	3 554	1 981	2 007
Sum driftskostnader	31 294	29 705	13 835	13 493
Resultat før tap	106 370	94 899	57 062	50 097
Tap på utlån	- 320	- 12 913	474	- 2 912
Resultat før skatt	106 690	107 812	56 588	53 009
Skatt	26 673	26 953	14 147	13 252
Resultat etter skatt	80 017	80 859	42 441	39 757

Balanse

	30.06.22	31.12.21
Fordringer på kredittinstitusjoner	638	1 398
Utlån til og fordringer på kunder	8 232 237	7 794 372
Varige driftsmidler	30 978	31 471
Andre eiendeler	81 393	85 120
Sum eiendeler	8 345 247	7 912 361
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 604 779	6 026 490
Finansielle derivater	53	245
Forskuddsbetalte inntekter	292 476	277 880
Påløpte kostnader	45 856	52 743
Utsatt skatt	100 169	100 169
Annen gjeld	109 432	114 480
Ansvarlig lånekapital	151 000	101 000
Sum gjeld	7 303 764	6 673 007
Aksjekapital	781 000	781 000
Overkursfond	59 000	59 000
Fondsobligasjon	84 000	84 000
Annen egenkapital	117 482	315 353
Sum egenkapital	1 041 482	1 239 353
Sum egenkapital og gjeld	8 345 247	7 912 361

Tromsø, 15. august 2022

Liv Bortne Ulriksen
styrets leder

Trude Glad
styrets nestleder

Beate Søberg
styremedlem

Bjørn Tore Brønlund
styremedlem

Grete Hansen
styremedlem

Hanne Karoline Kræmer
administrerende direktør

Endringer i egenkapitalen

(Tall i NOK tusen)	Aksjekapital	Overkurs	Fonds- obligasjon	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.21	781 000	59 000	79 807	187 716	1 107 523
Totalresultat for regnskapsåret					
Resultat for regnskapsåret				275 709	275 709
<i>Utvidede resultatposter:</i>					
Aktuarielle gevinster/tap på ytelsesbaserte pensjonsordninger				- 929	- 929
Skatt på utvidede resultatposter				232	232
Sum utvidede resultatposter				- 697	- 697
Totalresultat for regnskapsåret				275 012	275 012
Transaksjoner med eierne					
Utbetalt utbytte for 2020				- 132 777	- 132 777
Renter hybridkapital forrige år overført			4 193	- 4 193	
Årets renter hybridkapital			- 3 739		- 3 739
Andre føringer mot EK				- 6 666	- 6 666
Sum transaksjoner med eierne			454	- 143 636	- 143 182
Egenkapital 31.12.21	781 000	59 000	80 261	319 092	1 239 353

(Tall i NOK tusen)	Aksjekapital	Overkurs	Fonds- obligasjon	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.22	781 000	59 000	80 261	319 092	1 239 353
Totalresultat for perioden					
Resultat for perioden				80 017	80 017
<i>Utvidede resultatposter:</i>					
Aktuarielle gevinster/tap på ytelsesbaserte pensjonsordninger					
Skatt på utvidede resultatposter					
Sum utvidede resultatposter					
Totalresultat for regnskapsåret				80 017	80 017
Transaksjoner med eierne					
Utbetalt utbytte for 2021				- 275 709	- 275 709
Renter hybridkapital forrige år overført			3 739	- 3 739	
Årets renter hybridkapital				- 2 179	- 2 179
Andre føringer mot EK					
Sum transaksjoner med eierne			3 739	- 281 627	- 277 888
Egenkapital 30.06.22	781 000	59 000	84 000	117 482	1 041 482

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med IAS 34, med unntak av forenklinger som regulert gjennom forskrift om årsregnskap for banker, kredittforetak og finansieringsforetak gjeldende fra 01.01.20. Selskapet benytter seg av følgende unntak og forenkling som følger av forskrift:

- Kontantstrømoppstilling er ikke utarbeidet for selskapets delårsregnskap.

Det er ikke nye standarder gjeldende for 2022 som har betydning for regnskapet. Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

For ytterligere informasjon om regnskap og regnskapsprinsipper vises det til årsregnskap for 2021 med noter.

Note 2 - Bruk av estimater og skjønnsmessige vurderinger

Utarbeidelse av delårsregnskap i samsvar med IAS 34 krever bruk av estimater der ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for regnskapet, er beskrevet i noter til årsregnskap.

Kritiske vurderinger og estimater foretas spesielt ved nedskrivning av utlån.

Note 3 - Kapitaldekning

Kapitaldekning beregnes og rapporteres i samsvar med EUs kapitalkravsregelverk for banker og verdipapirforetak (CRR/CRD IV).

Ansvarlig kapital	30.06.22	31.12.21
Aksjekapital	781 000	781 000
Overkursfond	59 000	59 000
Fondsobligasjon	84 000	84 000
Annen egenkapital	117 482	315 353
Balanseført egenkapital	1 041 482	1 239 353
Periodens resultat	-80.017	-275.709
Fondsobligasjon	-84.000	-84.000
Overfinansiering av pensjonsforpliktelse	0	-8.648
Justeringer knyttet til regulatoriske filtre	-12	-13
Ren kjernekapital	877 453	870 984
Fondsobligasjon	84 000	84 000
Kjernekapital	961 453	954 984
Ansvarlig lånekapital	151.000	101.000
Sum ansvarlig kapital	1 112 453	1 055 984
Risikovektet beregningsgrunnlag	30.06.22	31.12.21
Lokale og regionale myndigheter	3 340	2.915
Offentlig eide foretak	2 014	1.218
Institusjoner	189	367
Foretak	2 393 280	2.604.093
Massemarked	3 646 767	3.408.104
Misligholdte eksponeringer	168 459	152.108
Øvrige eiendeler	127 147	137.670
Kredittrisiko standardmetoden	6 341 197	6 306 475
Operasjonell risiko (Basismetoden)	494.358	494.358
Sum risikovektet beregningsgrunnlag	6 835 555	6 800 833
Kapitaldekning		
Ren kjernekapitaldekning	12,8 %	12,8 %
Kjernekapitaldeknig	14,1 %	14,0 %
Kapitaldekning	16,3 %	15,5 %
Uvektet kjernekapitalandel (LR)	11,7 %	12,3 %

Note 4 - Utlån

(Tall i NOK tusen)

Klassifisering av utlån og fordringer på kunder	30.06.22	31.12.21
Utlån til kunder med fast rente	12.518	13.194
Sum brutto utlån til virkelig verdi	12.518	13.194
Øvrige utlån til kunder (inkl finansielle forpliktelser)	8.308.244	7.874.426
Sum brutto utlån til amortisert kost	8.308.244	7.874.426
Sum brutto utlån	8.320.762	7.887.620
Tapsavsetninger utlån - trinn 1	-30.678	-27.527
Tapsavsetninger utlån - trinn 2	-27.376	-34.630
Tapsavsetninger utlån - trinn 3	-30.470	-31.092
Tapsavsetninger	-88.525	-93.249
Sum netto utlån	8.232.237	7.794.371
Hvorav PM andel	3.718.096	3.492.278
Hvorav BM andel	4.514.141	4.302.093

Totalt engasjement fordelt på trinn i kredittrisikovurderingen

	Sum	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3
Totalt engasjement til amortisert kost 01.01.22	7.874.177	6.733.331	1.017.020	123.826
Periodens migrering mellom trinn i kredittrisiko:				
til (-fra) trinn 1	0	197.266	-188.532	-8.734
til (-fra) trinn 2	0	-209.746	228.261	-18.515
til (-fra) trinn 3	0	-15.725	-50.321	66.046
Netto ny måling av tap	-503.712	-479.839	-586	-23.287
Netto økning/reduksjon saldo	1.720.528	1.635.307	81.628	3.593
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	-782.805	-676.391	-100.338	-6.076
Totalt engasjement til amortisert kost 31.03.22	8.308.188	7.184.203	987.131	136.854
Utlån til virkelig verdi over resultat	12.518			
Totalt engasjement balanseført 31.03.22	8.320.706	7.184.203	987.131	136.854
Utenom balanse	653.304	594.859	57.115	1.330
Totalt engasjement 31.03.22	8.974.010	7.779.062	1.044.246	138.184

Note 5 - Tapkostnader

(Tall i NOK tusen)

Bokførte tap	2. KV. 22	2. KV. 21
Periodens endring i tapsavsetninger	1.062.824	-475.783
Konstaterte tap	5.326.073	3.509.788
Inngang på tidligere avskrevne tap	-923.000	-1.668.166
Forventet tap (ECL-beregning)	-5.786.153	-14.279.055
Tap på utlån til kunder	-320.256	-12.913.216
Øvrige tap	0	0
Sum tap	-320.256	-12.913.216
Andel personmarked	-366.435	-2.203.928
Andel bedriftsmarked	46.178	-10.709.288

Note 6 - Tapsavsetninger

(Tall i NOK tusen)

Endringer i tapsavsetninger på utlån til amortisert kost

	Sum	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3
Tapsavsetninger 01.01.22	-93.248	-27.527	-34.630	-31.091
Periodens endringer i beregnet tapsavsetning som følge av at lån har migrert mellom trinnene:				
til (-fra) trinn 1	0	-7.130	6.857	273
til (-fra) trinn 2	0	906	-1.519	613
til (-fra) trinn 3	0	104	2.286	-2.390
Netto økning/reduksjon saldo	7.541	7.082	-677	1.137
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	-7.788	-5.481	-2.183	-124
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	4.970	1.368	2.490	1.112
Tapsavsetninger 30.06.22	-88.525	-30.678	-27.376	-30.470
Herav personmarked	-22.287	-4.355	-4.527	-13.405
Herav bedriftsmarked	-66.238	-26.324	-22.849	-17.065

Note 7 - Hendelser etter balansedagen

Det er ikke fremkommet ny informasjon i perioden frem til styrets endelige behandling av regnskapet som har vesentlig betydning for kvartalsregnskapet.